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Campeonato Distrital Trail

Ansiao - 08/03/2025

Campeonato Distrital de Trail | SUB-23 a MASTER - T | Dia 1

Ano Escalao Nac
1992 SEN
1992 SEN
1988 M 35
1986 M 35
2003 SUB-23
1979 M 45
1990 M 35
2001 SEN
2002 SEN
1985 M 35
1991 SEN
1999 SEN
1994 SEN
1990 M 35
1989 M 35
1998 SEN
2004 SUB-23
1991 SEN
1991 SEN BRA
1976 M 45
1985 M 35
1985 M 35
1990 M 35
1994 SEN
1973 M50
1974 M50
1994 SEN
1980 M 40
1995 SEN
1987 M35
1982 M40
1982 M 40
1968 M 55
1991 SEN
1979 M 45
1988 M 35
1980 M 40
1994 SEN
1992 SEN
1965 M55
1973 M50
1991 SEN
1988 M 35
1956 M 65
1972 M50
1978 M 45
1991 SEN
2004 SUB-23
1999 SEN
1992 SEN
1975 M 45
1995 SEN
1985 M 35
1981 M40

Série 1
Posicao Nome
1 Joao Carvalho
2 Francisco Reis
3 Cldudio Loureiro
4 Fabio Filipe
5 Jodo Pedrosa
6 Nuno Serrada
7 Tiago Tomas
8 Alexandre Camacho
9 André Roberto
10 Carlos Béarbara
11 Eduardo Ferreira
12 Inés Tomas
13 Ricardo Cruz
14 Jodo Pedro Alves
15 Ricardo Vieira
16 Vital Sousa
17 Pedro Luis
18 Jodo Tomas
19 Cldudio Janior
20 Rui Isidoro
21 Manuel Fernandes
22 Joel Fernandes
23 Joel Ferreira
24 Rodrigo Noivo
25 Emanuel Batista
26 Luis De Sousa
27 André Bento
28 David Candido
29 Rodrigo Costa
30 Diana Elias
31 Leandro
32 Fernando Domingues
33 Miguel Saraiva
34 Ricardo Gongalves
35 Marco Fonseca
36 Fabio Costa
37 Milton Branco
38 Jodo Santos
39 Ricardo Narciso
40 Carlos Valente
41 Luis Campos
42 Ana Raquel
43 Célio Rogado
44 José Agostinho
45 Sandra Gongalves
46 Mércio Madeira
47 Joel Reis
48 Vicente Latour
49 Inés Tomés
50 Nuno Martins
51 Nélson Norte
52 Celso Santos
53 Dany Grilo
54 Gongalo Ferreira
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Clube
GRUPO REC CORREDOURA
AC DE SAO MAMEDE
G A CARANGUEJEIRA
AC DE SAO MAMEDE
G A U BAJOUCA
AC DE SAO MAMEDE
GRF DE BENEDITA
AC DE SAO MAMEDE
AC DE SAO MAMEDE
AC DE SAO MAMEDE
AC DE SAO MAMEDE
VILAVENTURA TRAIL
AC DE SAO MAMEDE
GRUPO REC CORREDOURA
GRUPO REC CORREDOURA
ARRIMAL / MORCEGOS
GRF DE BENEDITA
AC DE SAO MAMEDE
AC DE SAO MAMEDE
A R LUGARES UNIDOS
N D AMADOR POMBAL
G A U BAJOUCA
GRUPO REC CORREDOURA
A R LUGARES UNIDOS
AC DE SAO MAMEDE
GRUPO REC CORREDOURA
GRUPO REC CORREDOURA
GRUPO REC CORREDOURA
AC DE SAO MAMEDE
GRUPO REC CORREDOURA
A R LUGARES UNIDOS
G A U BAJOUCA
C ATLETISMO BARREIRA
GRUPO REC CORREDOURA
A R LUGARES UNIDOS
AR C D DA MENDIGA
SICOTRILHOS ABIUL
GRUPO REC CORREDOURA
AR C D DA MENDIGA
AC DE SAO MAMEDE
A D C R BAIRRO ANJOS
AR C D DA MENDIGA
GRUPO REC CORREDOURA
A D C R BAIRRO ANJOS
A D C R BAIRRO ANJOS
LIZ RUNNERS
A D C R BAIRRO ANJOS
C ATLETISMO NAZARE
VILAVENTURA TRAIL
AMIZADE RUNNERS
A R LUGARES UNIDOS
GRUPO REC CORREDOURA
G A U BAJOUCA
A R LUGARES UNIDOS

Marca
2:43:08
2:43:08
2:48:11
2:54:09
2:57:20
2:58:15
3:00:47
3:02:09
3:05:24
3:08:14
3:08:56
3:10:25
3:11:11
3:12:42
3:12:50
3:15:27
3:16:06
3:18:13
3:19:39
3:20:46
3:22:08
3:26:41
3:28:14
3:30:40
3:30:52
3:33:05
3:33:43
3:35:04
3:37:15
3:39:53
3:40:30
3:41:41
3:43:02
3:45:24
3:46:09
3:47:44
3:53:25
3:55:56
3:56:39
3:58:45
3:59:17
3:59:49
4:01:37
4:01:44
4:04:02
4:04:03
4:08:40
4:12:04
4:15:05
4:16:45
4:18:21
4:18:24
4:18:26
4:23:51
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Posicao
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Jorge Agostinho
Carla Silva
Gongalo Motas
Pedro Correia
Daniel Matias
Simé&o Pombo
Bruno Vital
Pedro Gordo
Rafaela Marto
Enio Mota

Carlos Gaspar
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Nome

1958
1979
1985
1973
1994
1981
1988
1976
1993
1979
1968

Ano Escalao

M 65
M 45
M 35
M50
SEN
M 40
M 35
M 45
SEN
M 45
M55
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Clube
C ATLETISMO BARREIRA
100 GAS TRAIL TEAM
A R LUGARES UNIDOS
A R LUGARES UNIDOS
GRUPO REC CORREDOURA
A D C R BAIRRO ANJOS
ANSIBIKERS
A D C R BAIRRO ANJOS
GRUPO REC CORREDOURA
A R LUGARES UNIDOS
CHICHARO RUN TEAM

Marca
4:24:14
4:25:46
4:26:04
4:28:39
4:28:46
4:37:07
4:41:14
4:44:42
4:48:17
4:51:07
4:53:34
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[Campeonato Distrital de Trail - 2025

Posicao Clube Pontos
1 ACSM-L 20.0 20.0
2 GRC 53.0 53.0
3 ARLU 110.0 110.0
4 GAUB 112.0 112.0
5 BA 177.0 177.0
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[Estatistica Clubes

N2 atletas N2 atletas N2 atletas ParticipacoesParticipacoesParticipacoeq

Associacao

Masculino Feminino Total Masculino Feminino

100GAS Leiria 0 1 1 0 1 1
ACSM-L Leiria 13 0 13 13 0 13
ANSB Leiria 1 0 1 1 0 1
ARCDM Leiria 2 1 3 2 1 3
ARLU Leiria 9 0 9 9 0 9
BA Leiria 5 1 6 5 1 6
CAAS Leiria 1 0 1 1 0 1
CAB-L Leiria 2 0 2 2 0 2
CANAZ Leiria 1 0 1 1 0 1
CCRDA Leiria 1 0 1 1 0 1
CRT-AA Leiria 1 0 1 1 0 1
GAC-L Leiria 1 0 1 1 0 1
GAUB Leiria 4 0 4 4 0 4
GRC Leiria 12 2 14 12 2 14
GRFB Leiria 2 0 2 2 0 2
LIZRUNN Leiria 1 0 1 1 0 1
NDAP Leiria 1 0 1 1 0 1
STABIUL Leiria 1 0 1 1 0 1
VV TRAIL Leiria 0 1 1 0 2 2
_Total 58 6 64 58 7 65
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[Estatistica Escalao

HEER N2 atle!:as N2 at_le_tas N2 atletas Participa_gées Partici_pa!gées Participagoes
Masculino Feminino Total Masculino Feminino Total

SUB-23 3 0 3 3 0 3

SEN 19 3 22 19 4 23

M 35 14 1 15 14 1 15

M 40 6 0 6 6 0 6

M 45 7 1 8 7 1 8

M50 4 1 5 4 1 5

M 55 3 0 3 3 0 3

M 65 2 0 2 2 0 2
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